

	課長		課長補佐		主任		設計		検算	
								大 阪 府 門 真 市		
設計書 知り得た情報は門真市以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。										
業務所属 地名										
委託名		市道門真中央線安全対策実施に係る追加設計業務委託								
完了期限 及所要日数								所要日数 日		

設 計 大 要	測量業務 一式 設計業務 一式
設 計 金 額	金 7,986,000 円 也

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
直接測量費(旅費(率分)・日当宿泊料(率分)・安全費・電子 成果品・成果検定費除く)	1	式		2,140,885	
基準点測量	1	式	251,656	251,656	第1 号内訳書 4頁
地形測量	1	式	709,530	709,530	第2 号内訳書 5頁
路線測量	1	式	1,179,699	1,179,699	第3 号内訳書 6頁
旅費交通費(率分)	1	式		8,499	
安全費	1	式		66,191	
電子成果品作成費	1	式		57,000	
直接測量費	1	式		2,272,575	
間接測量費	1	式		1,757,425	
諸経費	1	式		1,757,425	

業務費内訳書	
--------	--

P-2

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
測量業務価格	1	式		4,030,000	
直接原価(旅費(率分)・日当宿泊料(率分)・電子成果品作成費除く)	1	式		1,264,450	
道路詳細設計	1	式	1,264,450	1,264,450	第4 号内訳書 7頁
旅費交通費(率分)	1	式		7,714	
電子成果品作成費	1	式		169,000	
直接原価(その他原価除く)	1	式		1,441,164	
その他原価	1	式		659,366	
一般管理費等	1	式		1,129,470	
業務価格	1	式		3,230,000	
業務価格	1	式		7,260,000	

業務費内訳書

P-

3

[illegible]

第3号内訳書	路線測量	P- 6
--------	------	------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
路線測量 作業計画	1	業務	90,780	90,780	第4 号代価表 12頁 [R5設計業務P1-2-16]
路線測量 現地踏査 市街地乙 平地 0~1000台未満	0.39	km	168,500	65,715	第5 号代価表 13頁 [R5設計業務P1-2-16]
路線測量 中心線測量・全工程 市街地乙 平地 0~1000台未満	0.39	km	603,600	235,404	第6 号代価表 14頁 [R5設計業務P1-2-19]
路線測量 仮BM設置測量・全工程 市街地乙 平地 0~1000台未満	0.39	km	268,300	104,637	第7 号代価表 15頁 [R5設計業務P1-2-19]
路線測量 縦断測量・全工程 市街地乙 平地 0~1000台未満 往復1km	0.39	km	433,700	169,143	第8 号代価表 16頁 [R5設計業務P1-2-20]
路線測量 横断測量・全工程 市街地乙 平地 0~1000台未満	0.39	km	1,318,000	514,020	第9 号代価表 17頁 [R5設計業務P1-2-20]
計				1,179,699	

第1号代価表	4級基準点測量 全工程 永久標識設置無し 伐採無し 市街地乙 平地
--------	--------------------------------------

P-	8
----	---

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	1	人	51,000	51,000	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000600]
測量技師	8	人	44,000	352,000	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000610]
測量技師補	8	人	34,300	274,400	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000620]
測量助手	8	人	32,200	257,600	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000630]
機械経費 [1]	3	%		28,050	諸雑費 [4]
通信運搬費等 [2]	3	%		28,050	諸雑費
材料費 [3]	2.5	%		23,375	諸雑費
精度管理費 [4]	9	%		86,525	諸雑費
計				1,101,000	
1 点 当 り				31,457	

第2号代価表	現地測量(作業計画) 1/500 市街地乙 平地
--------	-----------------------------

P-	9
----	---

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	0.2	人	51,000	10,200	[R5.3府資料P2] [1][OS000600]
測量技師	0.3	人	44,000	13,200	[R5.3府資料P2] [1][OS000610]
測量技師補	0.3	人	34,300	10,290	[R5.3府資料P2] [1][OS000620]
変化率 [1]	50	%		16,840	諸雑費
計				50,530	
1 業務 当り				50,530	

第3号代価表	現地測量 全工程 1/500 市街地乙 平地 0.0023km2	P- 10
--------	-------------------------------------	-------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	0.09	人	51,000	4,590	[R5.3府資料P2]標準作業量:0.1km2 [1][2][3][4][5][OS000600]
測量技師	2.76	人	44,000	121,440	[R5.3府資料P2]標準作業量:0.1km2 [1][2][3][4][5][OS000610]
測量技師補	5.22	人	34,300	179,046	[R5.3府資料P2]標準作業量:0.1km2 [1][2][3][4][5][OS000620]
測量助手	2.46	人	32,200	79,212	[R5.3府資料P2]標準作業量:0.1km2 [1][2][3][4][5][OS000630]
機械経費 [1]	6.5	%		24,978	諸雑費 対象:直接人件費 [4][5]
通信運搬費等 [2]	0.5	%		1,921	諸雑費 対象:直接人件費 [5]
材料費 [3]	2	%		7,685	諸雑費 対象:直接人件費 [5]
精度管理費 [4]	5	%		20,463	諸雑費 対象:人件費等+機械経費 [5]
変化率 [5]	50	%		219,665	諸雑費

第4号代価表	路線測量 作業計画
--------	-----------

P-	12
----	----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	0.6	人	51,000	30,600	[R5.3府資料P2] [OS000600]
測量技師	0.9	人	44,000	39,600	[R5.3府資料P2] [OS000610]
測量技師補	0.6	人	34,300	20,580	[R5.3府資料P2] [OS000620]
計				90,780	
1 業務 当り				90,780	

1km当り

第5号代価表	路線測量 現地踏査 市街地乙 平地 0~1000台未満
--------	--------------------------------

P-	13
----	----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
測量技師	1.6	人	44,000	70,400	[R5.3府資料P2] [1][2][3][0S000610]
測量技師補	1.4	人	34,300	48,020	[R5.3府資料P2] [1][2][3][0S000620]
機械経費 [1]	2	%		2,368	諸雑費 対象:直接人件費 [3]
材料費 [2]	7.5	%		8,881	諸雑費 対象:直接人件費 [3]
変化率 [3]	30	%		38,831	諸雑費
計				168,500	
1 km 当り				168,500	

1km当り

第6号代価表	路線測量 中心線測量・全工程 市街地乙 平地 0~1000台未満	P- 14
--------	-------------------------------------	-------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
測量技師	4.3	人	44,000	189,200	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000610]
測量技師補	4.6	人	34,300	157,780	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000620]
測量助手	2.2	人	32,200	70,840	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000630]
機械経費 [1]	4	%		16,712	諸雑費 [3][4]
材料費 [2]	6	%		25,069	諸雑費 [4]
精度管理費 [3]	10	%		43,453	諸雑費 [4]
変化率 [4]	20	%		100,546	諸雑費
計				603,600	
1 km 当り				603,600	

1km当り

第7号代価表

路線測量 仮BM設置測量・全工程

市街地乙 平地 0~1000台未満

P-

15

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
測量技師	1.4	人	44,000	61,600	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000610]
測量技師補	2.3	人	34,300	78,890	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000620]
測量助手	1.2	人	32,200	38,640	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000630]
機械経費 [1]	2.5	%		4,478	諸雑費 [3][4]
材料費 [2]	2.5	%		4,478	諸雑費 [4]
精度管理費 [3]	10	%		18,360	諸雑費 [4]
変化率 [4]	30	%		61,854	諸雑費
計				268,300	
1 km 当り				268,300	

1km当り

第8号代価表

路線測量 縦断測量・全工程

市街地乙 平地 0~1000台未満 往復1km

P-

16

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
測量技師	2.9	人	44,000	127,600	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000610]
測量技師補	2.9	人	34,300	99,470	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000620]
測量助手	1.9	人	32,200	61,180	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000630]
機械経費 [1]	2.5	%		7,206	諸雑費 [3][4]
材料費 [2]	3	%		8,647	諸雑費 [4]
精度管理費 [3]	10	%		29,545	諸雑費 [4]
変化率 [4]	30	%		100,052	諸雑費
計				433,700	
1 km 当り				433,700	

1km当り

第9号代価表

路線測量 横断測量・全工程
市街地乙 平地 0~1000台未満

P-

17

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
測量技師	10.3	人	44,000	453,200	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000610]
測量技師補	10.6	人	34,300	363,580	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000620]
測量助手	6.8	人	32,200	218,960	[R5.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000630]
機械経費 [1]	2.5	%		25,893	諸雑費 [3][4]
材料費 [2]	3	%		31,072	諸雑費 [4]
精度管理費 [3]	10	%		106,163	諸雑費 [4]
変化率 [4]	10	%		119,132	諸雑費
計				1,318,000	
1 km 当り				1,318,000	

第10号代価表	打合せ等 土木設計業務等(道路設計) 全体打合せ(業務着手+中間打合せ+成果物納入+関係機関打合せ協議) 中間打合せ2回
---------	---

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
主任技師	2.5	人	62,200	155,500	[R5.3府資料P2] [OS000540]
技師(A)	2.5	人	55,200	138,000	[R5.3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	2	人	45,300	90,600	[R5.3府資料P2] [OS000560]
計				384,100	
1 業務 当り				384,100	

第11号代価表	道路詳細設計（修正設計）	P- 19
---------	--------------	-------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
修正計画・現地踏査	1	式	63,200	63,200	第13号代価表 22頁
平面・縦断設計	1	式	157,050	157,050	第14号代価表 23頁
横断設計	1	式	157,050	157,050	第15号代価表 24頁
道路付帯構造物・小構造物設計	1	式	157,050	157,050	第16号代価表 25頁
設計図作成	1	式	98,800	98,800	第17号代価表 26頁
数量計算	1	式	58,250	58,250	第18号代価表 27頁
概算工事費算出	1	式	58,250	58,250	第19号代価表 28頁
関係機関協議支援	1	式	72,900	72,900	第20号代価表 29頁
整備に係る地元周知支援	1	式	17,800	17,800	第21号代価表 30頁

第14号代価表	平面・縦断設計
---------	---------

P-	23
----	----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
技師(B)	0.5	人	45,300	22,650	[R5.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	2.0	人	35,600	71,200	[R5.3府資料P2] [OS000570]
技術員	2.0	人	31,600	63,200	[R5.3府資料P2] [OS000580]
計				157,050	
1 式 当 り				157,050	

第15号代価表	横断設計
---------	------

P-	24
----	----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
技師(B)	0.5	人	45,300	22,650	[R5.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	2.0	人	35,600	71,200	[R5.3府資料P2] [OS000570]
技術員	2.0	人	31,600	63,200	[R5.3府資料P2] [OS000580]
計				157,050	
1 式 当 り				157,050	

第16号代価表	道路付帯構造物・小構造物設計
---------	----------------

P-	25
----	----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
技師(B)	0.5	人	45,300	22,650	[R5.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	2.0	人	35,600	71,200	[R5.3府資料P2] [OS000570]
技術員	2.0	人	31,600	63,200	[R5.3府資料P2] [OS000580]
計				157,050	
1 式 当 り				157,050	

